
UCHWAŁA NR XXXVIII/280/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 0781 T w miejscowości Olbierzowice 
oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0796 T w miejscowości Przybysławice". 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2017 r. w wysokości 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na w/w zadanie.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Klimontów a Powiatem Sandomierskiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DCB86960-F54E-43F2-8975-601BA165A874. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy o

partycypowanie przez gminę Klimontów w kosztach realizacji zadania objętego treścią

niniejszej uchwały kwotą 65 000 zł.

Zarząd Dróg Powiatowych wniósł jednocześnie o zabezpieczenie w takiej wysokości

środków w budżecie gminy na 2017 r., jako że zadanie realizowane będzie w roku

bieżącym.

Wartość zadania to kwota 130 000,00 zł.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.

U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może

być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie

dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Drogi nr 0781 T w m. Olbierzowice i nr 0796 T w m. Przybysławice posiadają status dróg

powiatowych, położonych na obszarze gminy Klimontów i służą mieszkańcom gminy.

W związku z tym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: DCB86960-F54E-43F2-8975-601BA165A874. Uchwalony Strona 1




